[Bediüzzaman Hazretlerinin Kurtuluş Savaşındaki](#) hizmetlerinin detaylı beyanını ilgili yerlere havale edip, asıl konumuz olan "**Darü'l-Hikmeti'l-İslamiyye**" ve Bediüzzaman ikilisi hakkındaki iddiaları cevaplamaya çalışalım.

"**Darü'l-Hikmeti'l-İslamiyye**" 12 Ağustos 1334 (25 Ağustos 1918) tarihinde V. Mehmet Reşat ve Şeyhülislam Musa Kazım Efendi'nin zamanında kurulmuştur<sup>1</sup>. **Vazifesi**; İslam'a yapılan hücumlara ilmi cevap, basın-yayımda İslam'ı anlatmak, Avrupa hayranlığı ile sarsılan imanı ve ahlakı korumak<sup>2</sup> gibi hem halkın dini ihtiyaçlarına cevap vermek hem de maddeten savaşılan dış güçlere karşı oluşacak manevi savaştan bu milletin mukaddesatını muhafaza etmektir.